Задаток установлен в размере   
20 % от начальной цены лота и составляет 31 379,00 (трид-
цать одна тысяча триста семьдесят девять) руб. 00 коп. Вели-
чина снижения цены первоначального предложения в размере 
10 % от первоначального предложения («шаг понижения»): 15 
689,50 (пятнадцать тысяч шестьсот восемьдесят девять) руб. 
50 коп. Минимальная цена предложения в размере 50 % от  
первоначального предложения («цена отсечения»): 78 447,50 
(семьдесят восемь тысяч четыреста сорок семь) руб. 50 коп. 
Величина повышения цены в размере 50 % от величины сни-
жения цены первоначального предложения («шаг аукциона»): 
7 844,75 (семь тысяч восемьсот сорок четыре) руб. 75 коп.

ЛОТ № 2. Автобус ГАЗ-322171, цвет жёлтый, VIN 
X96322171А0676787, № двигателя 421600, А0802603, № ку-
зова 322121А0453204, год выпуска 2010.

Цена первоначального предложения – 334 000,00 (триста 
тридцать четыре тысячи) руб. 00 коп. с учётом НДС, на осно-
вании отчёта об определении рыночной стоимости № 4003/21 
от 22.07.2021, выполненного ООО «Центр экономического 
содействия». Задаток установлен в размере 20 % от началь-
ной цены лота и составляет 66 800,00 (шестьдесят шесть ты-
сяч восемьсот) руб. 00 коп. Величина снижения цены перво-
начального предложения в размере 10 % от первоначально-
го предложения («шаг понижения»): 33 400,00 (тридцать три 
тысячи четыреста) руб. 00 коп. Минимальная цена предложе-
ния в размере 50 % от  первоначального предложения («цена 
отсечения»): 167 000,00 (сто шестьдесят семь тысяч) руб. 00 
коп. Величина повышения цены в размере 50 % от величины 
снижения цены первоначального предложения («шаг аукцио-
на»): 16 700,00 руб. (шестнадцать тысяч семьсот) руб. 00 коп.

ЛОТ № 3.  Автобус КАВЗ-397620, цвет белый VIN 
X1F39762060040141, шасси № 33074060911861, № двигате-
ля 61020174, № кузова 39762060040141, год выпуска 2006.

Цена первоначального предложения  – 143 000,00 (сто сорок 
три тысячи) руб. 00 коп. с учётом НДС, на основании отчёта 
об определении рыночной стоимости № 4009/21 от 22.07.2021, 
выполненного ООО «Центр экономического содействия». За-

даток установлен в размере 20 % от начальной цены лота и со-
ставляет 28 600,00 (двадцать восемь тысяч шестьсот) руб. 00 
коп.   Величина снижения цены первоначального предложения 
в размере 10 % от первоначального предложения («шаг пони-
жения»): 14 300,00 (четырнадцать тысяч триста) руб. 00 коп. 
Минимальная цена предложения в размере 50 % от  первона-
чального предложения («цена отсечения»): 71 500,00 (семь-
десят одна тысяча пятьсот) руб. 00 коп. Величина повышения 
цены в размере 50 % от величины снижения цены первона-
чального предложения («шаг аукциона»): 7 150,00 руб. (семь 
тысяч сто пятьдесят) руб. 00 коп.

ЛОТ № 4. Автобус ПАЗ-423470, цвет жёлтый, VIN 
X1М4234KVA0000650, № двигателя 535148, год выпуска 2010. 

Цена первоначального предложения – 303 000,00 (триста 
три тысячи) руб. 00 коп. с учётом НДС, на основании отчёта 
об определении рыночной стоимости № 4000/21 от 22.07.2021, 
выполненного ООО «Центр экономического содействия». За-
даток установлен в размере 20 % от начальной цены лота и со-
ставляет 60 600,00 (шестьдесят тысяч шестьсот) руб. 00 коп. 
Величина снижения цены первоначального предложения в 
размере 10 % от первоначального предложения («шаг пони-
жения»): 30 300,00 (тридцать тысяч триста) руб. 00 коп. Ми-
нимальная цена предложения в размере 50 % от  первоначаль-
ного предложения («цена отсечения»): 151 500,00 (сто пять-
десят одна тысяча пятьсот) руб. 00 коп. Величина повышения 
цены в размере 50 % от величины снижения цены первона-
чального предложения («шаг аукциона»): 15 150,00 руб. (пят-
надцать тысяч сто пятьдесят) руб. 00 коп.

ЛОТ № 5. Автобус ПАЗ 32053-70, цвет жёлтый, VIN 
X1М3205СХА0002833, № двигателя 523400, год выпуска 2010.

Цена первоначального предложения – 238 000,00 (двести 
тридцать восемь тысяч) руб. 00 коп. с учётом НДС, на осно-